



Hans Kildholt ApS

Risager 12, 2670 Greve

CVR-nr. 37 28 08 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

Lilian Kildholt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Kildholt ApS Risager 12 2670 Greve
	CVR-nr.: 37 28 08 87
	Stiftet: 2. november 2015
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Kildholt, Formand Mads Kildholt
Direktion	Lilian Kildholt, Adm. dir.
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed ved investering og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -89.159 kr. mod -265.258 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.173.424 kr. mod 2.586.023 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-89.159	-265.258
Andre finansielle indtægter	262.998	3.599.776
Øvrige finansielle omkostninger	-2.954.277	-15.279
Resultat før skat	-2.780.438	3.319.239
1 Skat af årets resultat	607.014	-733.216
Årets resultat	-2.173.424	2.586.023
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	2.086.023
Disponeret fra overført resultat	-2.673.424	0
Disponeret i alt	-2.173.424	2.586.023



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	622.500	622.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>622.500</u>	<u>622.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>622.500</u>	<u>622.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	786.030	179.016
	Tilgodehavende selskabsskat	93.428	0
	Andre tilgodehavender	<u>367.886</u>	<u>366.465</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.247.344</u>	<u>545.481</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.274.084</u>	<u>18.497.904</u>
	Værdipapirer i alt	<u>14.274.084</u>	<u>18.497.904</u>
	Likvide beholdninger	<u>370.744</u>	<u>64.784</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.892.172</u>	<u>19.108.169</u>
	Aktiver i alt	<u>16.514.672</u>	<u>19.730.669</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	15.877.729	18.551.154
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	16.452.729	19.126.154
Gældsforpligtelser		
Deposita	23.200	23.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.200	23.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.750	68.688
Selskabsskat	0	507.634
Anden gæld	4.993	4.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.743	581.315
Gældsforpligtelser i alt	61.943	604.515
Passiver i alt	16.514.672	19.730.669

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for	I alt
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2021	75.000	16.465.131	500.000	17.040.131
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.086.023	500.000	2.586.023
Egenkapital 1. januar 2022	75.000	18.551.154	500.000	19.126.154
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.673.425	500.000	-2.173.425
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	75.000	15.877.729	500.000	16.452.729
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	733.216
Årets regulering af udskudt skat	-607.014	0
	-607.014	733.216
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	1.436.209	1.436.209
Kostpris 31. december 2022	1.436.209	1.436.209
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	-813.709	-813.709
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	-813.709	-813.709
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	622.500	622.500

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Oplysninger om dagsværdi	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	13.951.359	322.725
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.404.140	-1.300


